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Selskab 

Danseskolen Frederiksberg ApS  
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2000 Frederiksberg 
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CVR-nummer: 31170591 
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Direktion  

Dennis Keller Schnabelrauch  

 
 

Pengeinstitut  
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. september 2014 - 31. august 2015 for Danse-

skolen Frederiksberg ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. august 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2014 - 31. 

august 2015. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Frederiksberg, 8. marts 2016 

 

Direktionen: 

 

 

Dennis Keller Schnabelrauch   
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Til kapitalejeren i Danseskolen Frederiksberg ApS  

 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Danseskolen Frederiksberg ApS for regnskabsåret 1. sep-

tember 2014 - 31. august 2015. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, ba-

lance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig 

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i over-

ensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers 

standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Dette kræver, at vi 

overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med 

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 

krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består at forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er min-

dre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. september 2014 - 31. august 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 

Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fort-

sætte driften. Vi henviser til note 3 i regnskabet, hvoraf fremgår, at ledelsen forventer at der er fornødent likvi-

ditetsberedskab til rådighed for at fortsætte driften af selskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse 

hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering  

 

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 

 

Selskabet har ikke overholdt bogføringslovgivningens krav om, at bogføringen skal tilrettelægges og udføres i 
overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyn til virksomhedens art og omfang. Selskabets ledelse 
kan ifalde ansvar for overtrædelsen af bogføringslovgivningen 

Selskabet har gentagne gange ikke rettidigt indberettet lønsumsafgift til SKAT. Forholdet kan være ansvarspå-

dragende for ledelsen. 
 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 

at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

København, 8. marts 2016 

 

Dansk Revision København A/S 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 32671608 

 

 

 

Kent Nymark Christensen 

Registreret revisor, cand.merc.aud 
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Hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktivitet er drift af danseskole, danseundervisning samt anden hermed beslægtet virksomhed. 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabets egenkapital er således fortsat negativ, og andrager pr. 31. august 2015 DKK -273.758  
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af de eksisterende kreditfaciliteter og indgåede betalings-
aftaler med selskabets kreditorer. 
 
Selskabets kapitalgrundlag forventes fuldt reetableret, ved indtjening fra den ordinære drift, i løbet af 2 - 3 år  
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Goodwill 10 år 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.  
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Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Indretning af lejede lokaler 10 år 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3 - 5 år 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 1. september - 31. august     

       

  Bruttofortjeneste  268.411  459 

1  Personaleomkostninger  -161.090  -217 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -117.624  -118 

  Resultat før finansielle poster  -10.303  124 

  Finansielle omkostninger  -49.505  -49 

  Resultat før skat  -59.808  75 

  Skat af årets resultat  12.564  -19 

  Årets resultat  -47.244  56 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -47.244  56 

  Resultatdisponering i alt  -47.244  56 
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  Aktiver pr. 31. august     

       

  Goodwill  270.000  360 

  Immaterielle anlægsaktiver  270.000  360 

       

  Indretning af lejede lokaler  96.000  108 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5.209  21 

  Materielle anlægsaktiver  101.209  129 

       

  Deposita  43.944  43 

  Finansielle anlægsaktiver  43.944  43 

       

  Anlægsaktiver i alt  415.153  531 

       

  Udskudte skatteaktiver  94.338  82 

  Tilgodehavender  94.338  82 

       

  Likvide beholdninger  2.450  9 

       

  Omsætningsaktiver i alt  96.788  91 

       

  Aktiver i alt  511.941  622 
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  Passiver pr. 31. august     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  -398.758  -352 

2  Egenkapital i alt  -273.758  -227 

       

  Kreditinstitutter  267.477  353 

  Langfristede gældsforpligtelser  267.477  353 

       

  Kreditinstitutter  163.391  159 

  Modtagne forudbetalinger fra kunder  125.000  100 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  122.029  167 

  Anden gæld  107.802  70 

  Kortfristede gældsforpligtelser  518.222  495 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  785.699  849 

       

  Passiver i alt  511.941  622 

       

       

3  Usikkerhed om going concern  

4  Eventualforpligtelser   

5  Kontraktlige forpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1  Personaleomkostninger     

       

  Løn og gager  140.682  203 
  Andre omkostninger til social sikring  20.408  14 

  Personaleomkostninger i alt  161.090  217 
 

2  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  -352  -227 
  Årets resultat  0  -47  -47 

  Egenkapital ultimo  125  -399  -274 
 

3  Usikkerhed om going concern   

   

Selskabet har pr. 31. august 2015 en egenkapital på DKK -273.758. 
 

Som følge af års underskud har selskabet fortsat tabt hele dets kapitalgrundlag. 
 

Selskabets finansielle og økonomiske situation er anstrengt som følge af tidligere årets ne-
gative resultat, hvilket ledelsen er opmærksom på, i forhold til fremadrettede dispositio-
ner. 

 
Selskabets ledelse vurderer, at der er mulighed for at tilvejebringe ny, samt fastholde de 
eksisterende kreditfaciliteter og indgåede betalingsaftale med nuværende kreditorer, som 
er nødvendige for at fortsætte driften af selskabets aktiviteter. 

 
Ledelsen har iværksat en række tiltag i 2014/2015 som har sikret en positiv og rentabel 
drift for 2015/2016 og fremadrettet. 

 
Selskabets kapitalgrundlag forventes genetableret ved indtjening fra den ordinære drift i 
løbet af 2-3 år.  

 
Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern. 

  

 

4  Eventualforpligtelser   

   

Selskabet har ingen eventualforpligtelser. 
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5  Kontraktlige forpligtelser   

   

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål som er uopsigelig frem 
til 1. februar 2017, hvorefter disse kan opsiges med 6 måneders varsel. 
 
Selskabets samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden andrager DKK 0,3 mio.   

  

 

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

   

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er afgivet følgende sikkerhedsstillelse: 
 

Ejerpantebrev (skadesløsbrev) DKK 600.000, med sikkerhed i driftsmateriel, goodwill 
og lejerettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver andrager 
pr. 31. august 2015 DKK 371.209. 
 

 

  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
CO

AN
-Y

KD
SI

-J
PF

TT
-K

XJ
CV

-V
YE

EB
-E

IQ
04



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. 
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Dennis Keller Schnabelrauch
direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-410872482509
IP: 217.157.128.54
08-03-2016 kl. 10:40:29 UTC

Kent Nymark Christensen
registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-381235173830
IP: 188.120.68.54
08-03-2016 kl. 10:44:08 UTC

Dennis Keller Schnabelrauch
dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-410872482509
IP: 217.157.128.54
08-03-2016 kl. 10:50:38 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
CO

AN
-Y

KD
SI

-J
PF

TT
-K

XJ
CV

-V
YE

EB
-E

IQ
04



  
 
 
 
 
 
 nG0wpfvbVsHw/vQUsatKYXSgQ09PHef31UvvyUUjovI=


 
qE4V8pZKCQAJ7xBKdJ4qL9DA5fJiB5eVpZzLt4PUvvg/PrUHGaepv9QuffIvF4PeZcTIeGaFvsVI
TwixfzBXORui/3bDnxRJ4GV64SijYsQNh+/8bcvH6pJErQGraVGxd0bAnYKO43IvzKvIyxE2nYyD
dwuu8T8jlJ2DXmwXL/5E/XXpe/xTcvK5b73xmMPhJ3ogWZKWV46zpJunao2a//8jbGIC+RVWOZZ8
Je7qUhsmSuJcg8DFJOuv6YPQAquaon0Rkg9/iyXRQSKZHLnmXbTzJpvvpEJFrgYJ46Rgs8I6eKF4
9Uy4awGV+pR0TfJDD5oQFkaA2fm2sVV5F1SEwg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU2ZGVhY2UwYjVjNDYwLjA1MDA3MjIz
  document_digests 
  client_ip MTg4LjEyMC42OC41NA==
  TimeStamp MjAxNi0wMy0wOCAxMDo0Mzo0NCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 GPAYCzBNB+XbGV4LlGUzJxSX8iM8WriX55Rr38E9rXE=


 
ky2GfyPfIjbp0Ya4za2vsmjBcxr2QrsBjz16vHlsJJNXP6hlEy2w57o0vVZd35QA+rPFoKsd8Xue
qfxPbph/REK+/oepGd5Ta1VmCEym3VWdY+Xypk99MKZXIdyrzFGRrfVyEFjklaVzb11sbbeoqO/r
BNLK3a2kOsscvtNbmpnFfnAf362ScVZbRYu6JT92QAq8sh6BgiFJjWjFClNOd56Iu05YtjZcviN1
y8VW7lrHifpTlfQg5R9VmOBJh3PT/FT3FpSELf5eRe9ZKYRJsDg5SDuZCguqhb1yhoOc+6R/nVGF
NGi4+qENHu+1lhm/CgzaNdn1Gkt/hP5CdvfLVQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzMzLjAuMTc1MC4xNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge cGVubmVvLTU2ZGVhYmZmOGZhZGMzLjI5Mzg1NjY4
  document_digests 
  client_ip MjE3LjE1Ny4xMjguNTQ=
  TimeStamp MjAxNi0wMy0wOCAxMDozOTo1OSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 qVnw9UT9fTUUgICXOHgDAspYxe3ZLeQHoThmVNCvtdQ=


 
QADyp3A9mavOP3mfh/Pmc2AyZDeK+90zPwfx4in0wekvYKzfHTf9VRnhUm+Zm0ZBsarXzRqo9+dQ
t/Apmp8KmCfeX6pZ7wocPC3wJSKAbbBFBU9A+5UXvOzZ4B2fOdcjXDBG3LZJxvOtscbGDIxMXNGU
LToo+d6Qq0J/mSqlqieA+cnLlst8DC5ywsmqr8+pySVFXFdojeHmjcbLA1YhbPdwU4LLoGCqdl82
OB6DSjUIjZgxHPRCFM9O66UGw8S2m+j9JFLFCBEswAuK7HA+V4T0xJmDrIJLFazcqhCdXHH+ayPQ
twhPp5DazjtSCyCOpoSi200YH8yATj4kFI8TJg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzMzLjAuMTc1MC4xNTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge cGVubmVvLTU2ZGVhZTU1MzczMzY0LjkzNjI5Mjk1
  document_digests W3sia2V5IjoiUENPQU4tWUtEU0ktSlBGVFQtS1hKQ1YtVllFRUItRUlRMDQiLCJkaWdlc3QiOiIyNjM4Y2ZhODZkZTUzYWM0ZmViNTcyNDhhNWI4ZWMzYzhkZjEzMzU4ZDE5NzA1OGFkODc3ZTQ0NDVlOTQzZjUwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVzgyTDctWUpCTEUtRVNLTlMtRlNFMUctSjdCQTYtOFpKWEciLCJkaWdlc3QiOiI5MjliYzI2MjAzZmEwMDVmYThlZjcwYzIxODBjYzgzOWE5OTg2ZjY1NzJlMTQyN2Y5NjZjNWZiNmIwNTRiMmFhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MjE3LjE1Ny4xMjguNTQ=
  TimeStamp MjAxNi0wMy0wOCAxMDo0OTo1NyswMDAw
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